ДОГОВОР-ЗАКАЗ № ______

г. Батуми           «___» _________ 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Анте Минералс» именуемое в дальнейшем

«Продавец», в лице Директора Задворного Олега, действующего на основании Устава, с одной стороны

и _________________________________________________________________________________________

в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

Продавец производит поставку товара, согласно спецификации заказа:

Наименование товара Количество,

м3

Стоимость,

GEL

ИТОГО

2. Обязанности сторон.

2.1 Продавец обязан не позднее _______ дней с момента осуществления частичной оплаты заказа

доставить товар согласно спецификации.

2.2 Покупатель обязуется произвести предварительную оплату товара в размере не менее _____ %

суммы, указанной в спецификации. Оставшуюся часть суммы Покупатель обязуется оплатить в течении 3-

х рабочих дней с момента информирования о готовности товара к отгрузке.

2.3 Покупатель обязуется получить товар со склада Продавца в течении 3 рабочих дней с момента

информирования Покупателя о готовности товара к отгрузке.

2.4 В случае нарушения срока получения товара, предусмотренного п.2.3 настоящего Договора по вине

Покупателя, Продавец имеет право требовать, а Покупатель обязан оплатить пени в размере 0,5% от

стоимости товара за каждый календарный день хранения. Максимальный срок хранения товара 14

календарных дней.

2.5 В случае превышения максимального срока хранения товар остаётся в собственности Продавца,

частичная оплата за товар возврату не подлежит.

3. Ответственность сторон.

3.1 Стороны несут друг перед другом ответственность в установленном законодательством порядке.

3.2 Продавец несет ответственность за качество поставленного товара.

3.3 В случае невозможности урегулировать спор путем переговоров, стороны решают его в

установленном законом порядке.

4. Срок действия Договора.

Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения

сторонами своих обязательств.

ПРОДАВЕЦ

ООО «Анте Минералс»

Код предприятия: 437075200

Банк: ТиБиСи Банк

Код банка: TBCBGE 22

Р/счет: GE30 TB72 0943 6060 1000 03

________________ / Олег Задворный

ПОКУПАТЕЛЬ

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

________________ /_____________